

---

## **ACHIZITIE PIESE REVIZIE TRACTOR UAT COMUNA LUNCA BANULUI, JUDETUL VASLUI**

I.D.: 101271906

---

Data publicarii	06.08.24	Coduri CPV	16810000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.859,08 RON - 3.859,08 RON

---

Descriere: Achizitie pachet revizie tractor Zetor -1 2nd Inspection kit 500 Hrs - PRX HST2 93-7533 BUC 1 1479.59 1479.59 281.12 19 2 TOTAL RUBIA 8900LS 10W40 20L 10W40 20L TOTAL RUBIA BUC 1 508.72 508.72 96.66 19 3 HEXOL STANDARD 80W80 1L 80W80 1L HEXOL STANDARD BUC 4 15.76 63.04 11.98 19 4 Filtru de recirculare cabina NK M20 (P, F) 117.372.973 BUC 1 490.93 490.93 93.28 19 5 Manopera in deplasare 000MANO ORE 4 160.05 640.20 121.64 19 6 Transport 000TRANSPORT KM 340 1.99 676.60 128.55 19, pentru UAT Comuna Lunca Banului, jud. Vaslui

---